- księdze wieczystej nr LD1M/00138235/6 prowadzonej przez Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi XV
Wydział Ksiąg Wieczystych, położonej w Łodzi, przy ul. Obywatelskiej 158, stanowiącej działkę o nr ew. 142/1 i
141/2, 141/3, 141/4, 141/5, hipoteki umownej łącznej do kwoty 50.400.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt milionów
czterysta tysięcy złotych) celem zabezpieczenia wierzytelności Banku z tytułu kredytu udzielonego spółce RDG 3 Sp.
z o.o. na podstawie Umowy Kredytowej z dnia 16.08.2023 r. roku
- oświadcza, że wyrazi zgodę na zwolnienie spod opisanej powyżej hipoteki lokali mieszkalnych wraz z przypadającym